
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 185/2020                                                                                                              Brno 31. srpna 2020 

Změna č. 14 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2020 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2020 s účinností od 1. 9. 2020 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V části „Rozdělování trestního nápadu“ na str. 10  

- text pod písm. e) se nahrazuje zněním: „V době od 1. 1. 2020 do 31. 8. 2020 byl zastaven nápad věcí do oddělení 53 T z důvodu jeho 

dočasného neobsazení předsedou senátu.“ 

- za písm. g) se vkládají písm. h) a i) ve znění: „h) V době od 1. 9. 2020 do 31. 12. 2020 byl zastaven nápad věcí do oddělení 1 T 

předsedovi senátu JUDr. Miloši Žďárskému. i) V době od 1. 9. 2020 do 31. 12. 2020 byl zastaven nápad věcí do oddělení 52 T 

předsedovi senátu Mgr. Petrovi Jirsovi.“ 

 

2) V oddělení 53 T na str. 16 ve čtvrtém sloupci „Předseda senátu“ se vypouští „Dočasně neobsazeno“ a vkládá se „Mgr. Karel Knaifl – 

dočasně přidělen ke KS od 1. 9. 2020 do 28. 2. 2021“. 

 

3) V části „B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“ na str. 24 se za bod 17. vkládají body 18. a 19. ve znění: „18. V době od 1. 9. 2020 do 

31. 12. 2020 byl v oddělení 3 To předsedovi senátu JUDr. Miloši Žďárskému zastaven nápad. 19. V době od 1. 9. 2020 do 30. 9. 2020 byl 

v oddělení 7 To předsedkyni senátu JUDr. Halině Černé zastaven nápad.“ 

 

4) V oddělení 3 To na str. 25 ve čtvrtém sloupci „Předseda senátu“ se za slova „Mgr. Šárka Dufková“ vkládá „JUDr. Miloš Žďárský (od 1. 

9. 2020)“. 

 

5) V oddělení 4 To, Tmo, Ntm, Rodo na str. 25 v pátém sloupci „Členové senátu“ se za slovy „Mgr. Lenka Králíková“ vypouští „- dočasně 

přidělena ke KS od 1. 1. 2020 do 31. 8. 2020“. 

 

 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení 51 C na str. 31 v pátém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci/Asistent soudce“ se za slova „Mgr. Nikola 

Hanáková“ vkládá „(do 5. 9. 2020)“ a dále se vkládá „Mgr. Lenka Musilová (od 12. 9. 2020)“. 

 

2) V oddělení 20 Co na str. 36 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Nikola Hanáková“ vkládá 

„(do 5. 9. 2020)“ a dále se vkládá „Mgr. Lenka Musilová (od 12. 9. 2020)“. 

 

3) V oddělení 44 Co na str. 38 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se u jména „Mgr. Bc. Aleš Klempa“ datum „31. 8. 2020“ nahrazuje 

datem „31. 12. 2020“. 

 

4) V oddělení 58 Co na str. 41 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Ladislava Mikšová“ a vkládá se 

„Dana Kůrová“. 

 

5) V oddělení 59 Co na str. 42 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Ladislava Mikšová“ a vkládá se 

„Dana Kůrová“. 

 

6) V oddělení 60 Co na str. 43 v šestém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Ladislava Mikšová“ a vkládá se 

„Dana Kůrová“. 

 

 

III. Úsek správního soudnictví 

 

1) V oddělení 29A, Ad, Af, Na na str. 58 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Lenka Suchá – 

asistentka JUDr. Faisala Husseiniho, Ph.D.“ vkládá „(do 19. 8. 2020)“. 

 

2) V oddělení 30 A, Ad, Af, Na na str. 59  

- ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „2/11“ a vkládá se „3/11“. 

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Ing. Vendula Sochorová“ vkládá „Mgr. Karel Černín, Ph.D. (od 1. 9. 2020)“. 

 

3) V oddělení 31 A, Ad, Af, Na na str. 59 - 60 ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Václav Štencel, MA“ vkládá „JUDr. 

Martin Kopa, Ph.D. (od 1. 9. 2020)“. 



3 

 

 

4) V oddělení 62 A, Ad, Af, Na na str. 62  

- ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se všude vypouští „3/11“ a vkládá se „2/11“. 

- ve třetím sloupci „Předseda senátu/Samosoudce“ se za slova „JUDr. David Raus, Ph.D. – předseda senátu“ vkládá „(dočasně přidělen 

k Nejvyššímu soudu od 1. 9. 2020 do 28. 2. 2021)“ a dále se vkládá „Mgr. Petr Šebek – předseda senátu (od 1. 9. 2020)“. 

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „Mgr. Petr Šebek“ vkládá „(do 31. 8. 2020)“. 

 

5) V oddělení 63A, Na na str. 63 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Lenka Suchá – asistentka 

JUDr. Faisala Husseiniho, Ph.D.“ vkládá „(do 19. 8. 2020)“. 

 

6) V oddělení 64 A, Na na str. 63  

- ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „6/29“ a vkládá se „8/29“. 

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Ing. Vendula Sochorová“ vkládá „Mgr. Karel Černín, Ph.D. (od 1. 9. 2020)“. 

 

7) V oddělení 67 A, Na na str. 64 - 65  

- ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se vypouští „8/29“ a vkládá se „6/29“. 

- ve třetím sloupci „Předseda senátu/Samosoudce“ se za slova „JUDr. David Raus, Ph.D. – předseda senátu“ vkládá „(dočasně přidělen 

k Nejvyššímu soudu od 1. 9. 2020 do 28. 2. 2021)“ a dále se vkládá „Mgr. Petr Šebek – předseda senátu (od 1. 9. 2020)“. 

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Jana Kubenová“ vkládá „(do 31. 8. 2020)“, za slova „Mgr. Petr Šebek “ se vkládá 

„(do 31. 8. 2020)“ a dále se vkládá „JUDr. Martin Kopa, Ph.D. (od 1. 9. 2020)“. 

 

8) V obecné části rozvrhu práce úseku správního soudnictví v bodu 13) na str. 69 - 70 

- v odstavci (ii) se všude za slova „Mgr. Ing. Veronika Baroňová (do 30. 6. 2020)“ vkládá „Mgr. Karel Černín, Ph. D.“ 

- v odstavci (iv) se všude za slova „Mgr. Ing. Veronika Baroňová (do 30. 6. 2020)“ vkládá „Mgr. Karel Černín, Ph. D.“ 

- v odstavci (vi) se pod text v poslední odrážce vkládá: „Ve shora uvedeném složení jedná senát do 31. 8. 2020; v době od 1. 9. 2020 do 31. 

12. 2020 jedná senát ve složení Mgr. Petr Šebek, Mgr. Kateřina Kopečková, Ph.D., JUDr. Martin Kopa, Ph.D.“ 

-  nově se vkládá odstavec (vii) ve znění: 

„(vii)     31 A, Ad, Af, Na  

 referující soudkyní JUDr. Jaroslava Skoumalová jedná senát ve složení:  

JUDr. Jaroslava Skoumalová, Mgr. Petr Sedlák, Ph.D., JUDr. Václav Štencel, MA 

 referujícím soudcem Mgr. Petr Sedlák, Ph.D., jedná senát ve složení:  

JUDr. Jaroslava Skoumalová, Mgr. Petr Sedlák, Ph.D., JUDr. Václav Štencel, MA 



4 

 

 referujícím soudcem JUDr. Václav Štencel, MA, jedná senát ve složení:  

JUDr. Jaroslava Skoumalová, JUDr. Václav Štencel, MA, Mgr. Petr Sedlák, Ph.D. 

 referujícím soudcem JUDr. Martin Kopa, Ph.D., jedná senát ve složení:  

a) v liché věci: JUDr. Jaroslava Skoumalová, JUDr. Martin Kopa, Ph.D., Mgr. Petr Sedlák, Ph.D. 

b) v sudé věci: JUDr. Jaroslava Skoumalová, JUDr. Martin Kopa, Ph.D., JUDr. Václav Štencel, MA“ 

 

IV. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 3 Cm, ECm, na str. 72 - 73  

- ve druhém sloupci „Rejstřík“ se za slova „Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“. 

- ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se vkládá „k) v insolvenčních řízeních podle § 7a písm. a) zák. č. 182/2006 Sb., bylo-li insolvenční 

řízení zahájeno na základě insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení, l) ve věcech podle § 63 a § 64 zák. č. 

90/2012 Sb.“ 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se za slova „2. 20 Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“, za slova „3. 22 Cm, ECm, ICm“ se vkládá 

„Pro obor působnosti pod písm. k) a l): 1. 20 Cm, ECm, ICm, INS 2. 21 Cm, ECm, ICm, INS“. 

- v šestém sloupci „„Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): VSÚ: Kamila Hrušková (od 

1. 9. 2020)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“ a za slova „Veronika Hvízdalová“ se 

vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): Vedoucí: Ivana Boháčková Zapisovatelka: Martina Jurenová“. 

 

2) V oddělení 4 Cm, ECm, ICm na str. 74 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vedoucí: Ivana 

Boháčková“ a vkládá se „Vedoucí: Renata Zdražilová“. 

 

3) V oddělení 5 Cm, ECm, na str. 75 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“.  

 

4) V oddělení 12 Cm, ECm, ICm na str. 76 - 77 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vedoucí: Ivana 

Boháčková“ a vkládá se „Vedoucí: Renata Zdražilová“. 

 

5) V oddělení 20 Cm, ECm, ICm  na str. 79 - 80 

- ve druhém sloupci „Rejstřík“ se za slova „Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“. 



5 

 

- ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se vkládá „k) v insolvenčních řízeních podle § 7a písm. a) zák. č. 182/2006 Sb., bylo-li insolvenční 

řízení zahájeno na základě insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení, l) ve věcech podle § 63 a § 64 zák. č. 

90/2012 Sb.“ 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se za slova „1. 21 Cm, ECm, ICm“ a za slova „2. 3 Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“, za slova 

„3. 5 Cm, ECm, ICm“ se vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): 1. 21 Cm, ECm, ICm, INS 2. 3 Cm, ECm, ICm, INS“. 

- v šestém sloupci „„Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): VSÚ: Kamila Hrušková (od 

1. 9. 2020)“ 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“ a za slova „Alena Poláková“ se vkládá 

text „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): Vedoucí: Ivana Boháčková Zapisovatelka: Martina Jurenová“. 

 

6) V oddělení 21 Cm, ECm, ICm  na str. 80 - 81 

- v druhém sloupci „Rejstřík“ se za slova „Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“. 

- ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se vkládá „k) v insolvenčních řízeních podle § 7a písm. a) zák. č. 182/2006 Sb., bylo-li insolvenční 

řízení zahájeno na základě insolvenčního návrhu spojeného s návrhem na povolení oddlužení, l) ve věcech podle § 63 a § 64 zák. č. 

90/2012 Sb.“ 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se za slova „1. 20 Cm, ECm, ICm“ a za slova „3. 3 Cm, ECm, ICm“ vkládá čárka a doplňuje „INS“, za text 

se vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): 1. 3 Cm, ECm, ICm, INS 2. 20 Cm, ECm, ICm, INS“. 

- v šestém sloupci „„Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se vkládá „Pro obor působnosti pod písm. k) a l): VSÚ: Kamila Hrušková (od 

1. 9. 2020)“ 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“ a za slova „Hana Olejníčková“ se vkládá 

„Pro obor působnosti pod písm. k) a l): Vedoucí: Ivana Boháčková, Zapisovatelka: Martina Jurenová“. 

 

7) V oddělení 22 Cm, ECm, na str. 82 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“. 

 

8) V oddělení 27 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 84 - 85 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Vladimíra Polanská“ vkládá „(do 31. 8. 2020)“ a za text „Mgr. 

Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se vkládá „Bc. Lenka Bednářová (od 1. 

9. 2020)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Bc. Lenka Bednářová“ a vkládá se „Lenka Bůžková“. 

 

9) V oddělení 29 INS, Cm, Nc, ICm na str. 85 - 86 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Iveta 

Borková“ vkládá „(do 6. 9. 2020)“. 



6 

 

 

10) V oddělení 30 INS, Cm, Nc, ICm na str. 86 - 87 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Kamila 

Hrušková“ vkládá „(do 31. 8. 2020)“ a za text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ se vkládá „Jana Pánská (od 1. 9. 2020)“. 

 

11) V oddělení 32 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 88 - 89 v pátém sloupci „Zástupce“ se text „2. 37 K, INS, Cm, Nc, ICm“ nahrazuje zněním 

„2. 44 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

 

12) V oddělení 33 INS, Cm, Nc, ICm na str. 90 - 91 

- v pátém sloupci „Zástupce“ se text „1. 37 K, INS, Cm, Nc, ICm 2. 44 K, INS, Cm, Nc, ICm“ nahrazuje zněním „1. 44 K, INS, Cm, Nc, 

ICm 2. 38 K, INS, Cm, Nc, ICm“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Michaela Rozumová“ a vkládá se „Ivana Ulreichová“. 

 

13) V oddělení 36 Cm, ECm, na str. 91 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slovo „Zapisovatelka:“ vkládá 

„Natálie Šlefrová“. 

 

14) V oddělení 37 INS, K Cm, Nc, ICm na str. 92 se text ve druhém, třetím, čtvrtém, pátém, šestém a sedmém sloupci vypouští a ve třetím 

sloupci „Obor působnosti“ se vkládá „Oddělení zrušeno od 1. 9. 2020.“ 

 

15) V oddělení 42 Cm, ECm, na str. 95 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Alena Matoušková“. 

 

16) V oddělení 53 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 101 - 102 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ vkládá „Vladimíra Polanská (od 1. 9. 2020)“. 

 

17) V oddělení 54 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 102 - 103 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „JUDr. Jana 

Plíhalová“ vkládá „(do 5. 9. 2020)“. 

 

18) V oddělení 56 INS, Cm, Nc, ICm na str. 103 - 104 ve čtvrtém sloupci „Samosoudce“ se za slovy „Mgr. Miroslav Pečený“ vypouští          

„- dočasně přidělen ke KS od 1. 9. 2019 do 31. 8. 2020“. 

 

19) V oddělení 70 Cm, ECm, ICm na str. 104 - 105 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vedoucí: 

Ivana Boháčková“ a vkládá se „Vedoucí: Renata Zdražilová“. 



7 

 

 

20) V oddělení 71 Cm, ECm, ICm na str. 105 - 106 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Vedoucí: 

Ivana Boháčková“ a vkládá se „Vedoucí: Renata Zdražilová“. 

 

21) V oddělení 72 Cm, ICm, ECm na st. 106 - 107 ve čtvrtém sloupci „Samosoudce“ se za slovy „Mgr. Šárka Fojtová“ vypouští „- dočasně 

přidělena ke KS od 1. 9. 2019 do 31. 12. 2020“. 

 

22) V oddělení 80 Nc na str. 110 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Soudní tajemník: Jana Pánská“ 

vkládá „(do 31. 8. 2020)“ a dále se vkládá „Michaela Rozumová (od 1. 9. 2020)“. 

 

23) V oddělení 162 F na str. 111 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka Zachrdlová – soudní 

tajemnice“. 

 

24) V oddělení 166 F na str. 113 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka Zachrdlová – soudní 

tajemnice“. 

 

25) V oddělení 168 F na str. 114 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka Zachrdlová – soudní 

tajemnice“. 

 

26) V oddělení 175 F na str. 118 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští „Lenka Zachrdlová – soudní 

tajemnice“. 

 

27) V oddělení 176 F na str. 119 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „JUDr. Milan Pospíšil“ vkládá 

„Soudní tajemnice: Lenka Zachrdlová (od 1. 9. 2020)“.  

 

28) V části „Zpracování hromadných návrhů a podnětů na změnu věřitele v insolvenčním řízení“ na str. 131 se za slova „Soudní tajemnice: 

Jana Pánská“ vkládá „(do 31. 8. 2020)“ a dále se vkládá „Michaela Rozumová (od 1. 9. 2020)“. 

 

29) V textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek na str. 137 - 143 

- bod 2.1.1. se nahrazuje zněním: 

„Návrhy na zahájení insolvenčního řízení podle zák. č. 182/2006 Sb. budou přidělovány soudním oddělením podle přílohy č. 4 rozvrhu 

práce náhodným výběrem pomocí generátoru přidělování podle § 42b odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, a to následovně: 



8 

 

a) návrhy na zahájení insolvenčního řízení spojené s návrhem na povolení oddlužení budou přidělovány soudním oddělením 3, 20, 21, 

26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53, 54 a 56 v poměru 0,3:0,3:0,3:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:0,25:1:1, 

b) ostatní návrhy na zahájení insolvenčního řízení včetně návrhů na moratorium před zahájením insolvenčního řízení budou přidělovány 

soudním oddělením 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53, 54 a 56 v poměru 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:0,25:1:1. 

Generátor přidělování se nepoužije v níže uvedených případech: 

 Bude-li při přidělování insolvenčního návrhu lustrací zjištěno, že u insolvenčního soudu již probíhá insolvenční řízení na majetek 

manžela dlužníka, bude věc přidělena do stejného soudního oddělení, v němž je vedeno insolvenční řízení na majetek manžela 

dlužníka. 

 Bude-li při přidělování insolvenčního návrhu lustrací zjištěno, že ohledně daného dlužníka probíhá insolvenční řízení, v němž dosud 

nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku a tento další insolvenční návrh se považuje za přistoupení k řízení podle § 107 zák. č. 182/2006 

Sb., přidělí se věc soudnímu oddělení, které projednává a rozhoduje původní návrh (první návrh) proti témuž dlužníkovi. 

 Bude-li při přidělování insolvenčního návrhu lustrací zjištěno, že ve věci dlužníka bylo vyhlášeno moratorium podle § 125 a násl. zák. 

č. 182/2006 Sb. nebo mimořádné moratorium podle § 127a zák. č. 182/2006 Sb. na základě návrhu podaného před zahájením 

insolvenčního řízení (při lustraci je stav věci „moratorium“), přidělí se věc soudnímu oddělení, které rozhodlo o vyhlášení moratoria. 

 Bude-li insolvenční věc (INS) vyloučena k samostatnému řízení, v níž je dána věcná a místní příslušnost Krajského soudu v Brně, 

přidělí se do stejného soudního oddělení, v němž je vedeno původní řízení, z něhož byla insolvenční věc vyloučena, pokud judikaturní 

rozhodnutí neřeší věc jinak. 

Podle § 42a odst. 5 zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, se počty insolvenčních věcí, které byly přiděleny bez použití generátoru 

přidělování (vyjma insolvenčních návrhů, které se považují za přistoupení podle § 107 zák. č. 182/2006 Sb.), zaznamenají bez zbytečného 

odkladu do elektronické evidence počtu přidělených věcí.“ 

 

- bod 2.1.8. se nahrazuje zněním: „Od 1. 3. 2020 do 31. 8. 2020 byl do soudního oddělení 56 soudce Mgr. Miroslava Pečeného přidělován 

dvojnásobný nápad nových věcí (200 %), a to z důvodu postupného dorovnání počtu vyřizovaných věcí a zajištění rovnoměrného zatížení 

soudců insolvenčního úseku.“ 

 

- za bod 2.1.10. se vkládá nový bod 2.1.11. ve znění:  

„2.1.11. Ke dni 1. 9. 2020 se zrušuje soudní oddělení 37 JUDr. Bohumily Čuprové: 

a) Věci agendy INS, které byly z důvodu dlouhodobé nepřítomnosti soudkyně JUDr. Bohumily Čuprové ke dni 3. 3. 2020 přerozděleny 

náhodným výběrem pomocí generátoru přidělování do soudních oddělení 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 38, 40, 44, 45, 47, 52, 53, 54 a 56 

v poměru 1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:1:0,25:1:1 (změnou č. 4 rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2020), zůstávají trvale 

přidělené v soudních odděleních, do kterých byly takto přeroděleny – seznam přerozdělených věcí je uveden v příloze č. 9 a 10 

rozvrhu práce. 



9 

 

b) Věci agendy K, které nejsou v rejstříku „odškrtnuté“ a jejichž seznam je uveden v příloze č. 17 rozvrhu práce, se přidělují do 

soudního oddělení 53 soudkyně Mgr. Renáty Maixnerové (§ 42 odst. 2, věta druhá zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění).  

c) Věci agendy Cm, které nejsou v rejstříku „odškrtnuté“ a jejichž seznam je uveden v příloze č. 18 rozvrhu práce, se přidělují do 

soudního oddělení 53 soudkyně Mgr. Renáty Maixnerové (§ 42 odst. 2, věta druhá zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění).“ 

 

- bod 2.2.2. se vypouští a body „2.2.3.“ a „2.2.4“ se přečíslují na body „2.2.2“ a „2.2.3.“ 

 

- za bod 2.10.7. se vkládá nový bod 2.10.8. ve znění: 

„2.10.8. Ke dni 1. 9. 2020 se zrušuje soudní oddělení 37 soudkyně JUDr. Bohumily Čuprové. Věci agendy ICm, které byly z důvodu 

dlouhodobé nepřítomnosti soudkyně JUDr. Bohumily Čuprové ke dni 3. 3. 2020 přerozděleny náhodným výběrem pomocí generátoru 

přidělování do soudních oddělení 4, 12, 70, 71, 72, 73 a 74 v poměru 1:1:1:1:1:1:1 (změnou č. 4 rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na 

rok 2020), zůstávají trvale přidělené v soudních odděleních, do kterých byly takto přerozděleny – seznam přerozdělených věcí je uveden 

v příloze č. 11 rozvrhu práce.“ 

 

30) V Příloze č. 4 na str. 184 – 185 se dosavadní text nahrazuje zněním: 

 

„Příloha č. 4  

 

Soudní oddělení 
1) 3 Cm, ECm, ICm, INS JUDr. Petr Kovanič 

2) 20 Cm, ECm, ICm, INS JUDr. Petr Klusák 

3) 21 Cm, ECm, ICm, INS JUDr. Rostislav Kubiš 

4) 26 INS, K, Cm, ICm JUDr. Ludmila Hanzlíková 

5) 27 INS, K, Cm, ICm JUDr. Pavel Boukal  

6) 29 INS, Cm, ICm JUDr. Vlasta Bruknerová 

7) 30 INS, Cm, ICm JUDr. Zdeňka Koníčková  

8) 31 INS, K, Cm, ICm JUDr. Alena Knapilová 

9) 32 INS, K, Cm, ICm JUDr. Jaroslav Pospíchal 

10) 33 INS, Cm, ICm JUDr. Vlasta Hermanová 

11) 38 INS, K, Cm, ICm JUDr. Jarmila Bejčková 

12) 40 INS K, Cm, ICm Mgr. Pavla Mozgová 

13) 44 INS, K, Cm, ICm Mgr. Martin Boháček 



10 

 

14) 45 INS, K, Cm, ICm Mgr. Lenka Boháčková 

15) 47 INS, K, Cm, ICm Mgr. Petra Šefránková  

16) 52 INS, Cm, ICm Mgr. Bohdana Kopečná 

17) 53 INS, Cm, ICm Mgr. Renáta Maixnerová  

18) 54 INS, Cm, ICm Mgr. Zdeněk Dokulil  

19) 56 INS, Cm, ICm Mgr. Miroslav Pečený“ 

 

 

V. Správa soudu 

 

1) V části „Odbor investiční a správy budov“  

- na str. 167 se vypouští „Neobsazeno – údržbář/elektrikář“ a vkládá se „Miroslav Ševčík – údržbář/elektrikář“. 

- na str. 168 se u jména „Radoslav Báder“ vypouští „Zastupuje: Miroslav Škvařil“ a vkládá se „Zastupuje: Miroslav Ševčík“. 

 

2) V části „Kancelář správy soudu“ na str. 177 se u jména „Eva Fronková“ vypouští „Zastupuje: Jana Pánská“ a vkládá se „Zastupuje: 

Michaela Rozumová“. 

 

3) V části „Uklízečky na pracovišti Rooseveltova 16“ na str. 177 se za slova „Petra Martinkovičová“ vkládá „Tereza Baková“. 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

Příloha č. 17 

 

V souvislosti se zrušením soudního oddělení 37 soudkyně JUDr. Bohumily Čuprové změnou č. 14 rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 

2020  
 

p ř i d ě l u j i 

 

s účinností od 1. září 2020 k dalšímu vyřízení do soudního oddělení 53 soudkyně Mgr. Renáty Maixnerové [§ 42 odst. 2, věta druhá zák. č. 

6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění 

pozdějších předpisů] v rejstříku „neodškrtnuté“ věci agendy K spisové značky 37 K 29/99, 37 K 43/2003, 46 K 32/2005 a 37 K 40/2006. 

                   

                

Brno 31. 8. 2020            JUDr. Milan Bořek 

              předseda Krajského soudu v Brně 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

Příloha č. 18 

 

V souvislosti se zrušením soudního oddělení 37 soudkyně JUDr. Bohumily Čuprové změnou č. 14 rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 

2020  
 

p ř i d ě l u j i 

 

s účinností od 1. září 2020 k dalšímu vyřízení do soudního oddělení 53 soudkyně Mgr. Renáty Maixnerové [§ 42 odst. 2, věta druhá zák. č. 

6/2002 Sb., o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění 

pozdějších předpisů] v rejstříku „neodškrtnutou“ věc agendy Cm spisové značky 37 Cm 1/2020. 

 

 

 

Brno 31. 8. 2020               

              JUDr. Milan Bořek 

              předseda Krajského soudu v Brně 

 

 

 

 

 

 


